
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

 

П Р И К А З

 

О внесении изменений

в приказ Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области

 

В связи с производственной необходимостью в соответствии со
статьями 40, 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

Внести изменения в приказ Управления Федеральной
антимонопольной службы по Челябинской области от 03.07.2018 № 93,
изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 9-03/18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 

Председатель
Комиссии

- заместитель руководителя Челябинского
УФАС России, а в ее отсутствие Козлова
Анна Алексеевна - руководитель
Челябинского УФАС России;
 
– начальник отдела анализа товарных и
финансовых рынков Челябинского УФАС



 
Члены Комиссии

России;
 
– главный специалист-эксперт отдела
анализа товарных и финансовых рынков
Челябинского УФАС России».

 


	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	П Р И К А З

